[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2017 г.                             № 684
2

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09.11.2011 № 2107 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Законом Волгоградской области от  06 февраля 2017 г.  №9-ОД «О внесении изменений в статью 7 Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09.11.2011 № 2107 «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденном указанным постановлением:
- в п. 15 регламента п.п. «д» изложить в следующей редакции:          «д) гражданин, являющийся собственником жилого помещения либо членом семьи собственника жилого помещения, - копию правоустанавливающего документа на объект недвижимости, право собственности на который не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости»;

п.п. «м» изложить в следующей редакции: «м) сведения федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, его территориальных органов»;

п.п. «н» изложить в следующей редакции: «н) сведения (документы) организаций (органов) государственного технического учета и (или) технической инвентаризации объектов капитального строительства о жилых помещениях, занимаемых гражданином и (или) членами его семьи, право собственности на которые не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости»;

- в п. 16 регламента п.п. «д» изложить в следующей редакции            «д) гражданин, являющийся собственником жилого помещения либо членом семьи собственника жилого помещения, - копию правоустанавливающего документа на объект недвижимости, право собственности на который не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости»;

- в п.17 регламента п.п. «а» изложить в следующей редакции:            «а) сведения федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, его территориальных органов»;
п.п. «б» изложить в следующей редакции: «б) сведения (документы) организаций (органов) государственного технического учета и (или) технической инвентаризации объектов капитального строительства о жилых помещениях, занимаемых гражданином и (или) членами его семьи, право собственности на которые не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа

                           С.А.Фомин
[image: image1.jpg]